(SIASGnet - 08/11/2024) 135101-22211-2024NE000001

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO CEARÁ
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 90.005/2024

Sagrou-se vencedora do pregão nº 90.005/2024, a empresa STATUS OBRAS,
PROJETOS E INSTALAÇÕES LTDA, CNPJ: 22.552.791/0001-03, pelo menor preço no valor de
R$ 109.400,00 (cento e nove mil e quatrocentos reais), conforme consta do resultado
homologado pela autoridade competente.

MARCELO FRANKLIN DA SILVA ALVES
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº: 21442.000391/2024-19. Contrato nº 32/2024.

[...]

e equipamentos necessários à execução das adequações de acessibilidade nas
dependências da Unidade Armazenadora de Colatina. Fundamento Legal: Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab - RLC, Lei 13.303/2016 e demais legislações pertinentes.
Valor: R$ 65.933,38 (sessenta e cinco mil, novecentos e trinta e três reais e trinta e oito
centavos). Vigência: 12(doze) meses, contados a partir da data da assinatura. Data da
Assinatura: 07/11/2024. Dotação orçamentária: PTRES 225318, ND 33.90.39.05, FR 3050, PI
RECUPER UN. Assinam pela CONAB: Leilson Novaes Arruda - Superintendente Regional e